
  
SEABORNE PLASTICS s.r.o 

Tuřanka 1327/100a 
627 00 Brno - Slatina 

Tel: +420 531 010 942 - Fax: +420 531 010 947 

 

CNC SEŘIZOVAČ/ I ABSOLVENTI 

PRO MALOSÉRIOVOU VÝROBU 

Hledáme nové kolegy, se zkušenostmi se seřizováním CNC strojů. 

Co bude Vaší pracovní náplní? 

Denně budete obsluhovat a seřizovat CNC stroje značek Geiss, Sahos, Maca pro ořezy plastových dílů a 
polotovarů, které jsou dále zpracovávány naší montáží, nebo zasílány zákazníkům. Vašim úkolem bude 
nastavit stroj tak, aby byl pracovní úkon vykonán bezchybně a v optimálním čase. Především budete dělat: 

- Obsluhu 5-ti osé CNC frézky s řídicím systémem Sinumeric  
- Seřízení a úprava programů v ISO kódu  

- Odladění prvního a průběžná kontrola výrobků 
- Základní údržbu strojů 
- Práci dle instrukcí a příslušné dokumentace 

Požadované vzdělání: 

- SOU / SŠ technického směru  
- Praxe na CNC strojích, znalost ISO kódu 
- Samostatnost, maunální zručnost 
- Znalost technické dokumentace  
- Pozice je vhodná i pro šikovné absolventy SŠ (nutná znalost ISO kódů) 
- Ochota pracovat na 2 směny (6:00 - 14:00, 14:00 - 22:00) - momentálně 1 směna (6:00-14:00) 
- Trestní bezúhonnost 

Nabízíme: 

- Příjemné pracovní prostředí malosériové výroby 
- Pracovní smlouva do kmene společnosti 
- Odměňování dle individuálních schopností a zkušeností, nadstandartní ohodnocení přesčasů 

- Obědy s příspěvkem zaměstnavatele v areálu firmy nebo stravenky v hodnotě 70 Kč 
- 5 týdnů dovolené 
- Práce na 2 směny (možnost rozšíření o noční směnu v budoucnosti) 
- Další benefity (firemní akce, vánoční poukázka, čaj a káva pro všechny zaměstnance zdarma a další) 
- Místo práce: Brno - Slatina 

Pokud se chcete dozvědět o práci více, podívat se do výroby, pošlete nám prosím svůj životopis na email 
barbora.hawkins@seaborne.cz nebo zavolejte na tel. 531 010 946. 

Odpovědí na tento inzerát či zasláním Vašeho životopisu a případných dalších osobních materiálů do 
společnosti Seaborne Plastics s.r.o. dáváte souhlas ke shromažďování, zpracování a uchování Vašich 
osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a to výhradně za účelem 
zprostředkování zaměstnání po dobu výběrového řízení. 


